fecimus, quorum noniina sunt hec, videlicet, Jacobus de Rutherfurd, Nicolayus de

Rutherfurd, Andreas Kerre, Jacobus de Langlandis, Robertus de Rutherfurd,

1 Only a portion of the tag of the seal now remains attached to the writ.
2 Original writ in the possession of William Fraser, LL.D.
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Jacobus de Rutherford films, Johannes Turnbule, Willelmus Turnbule, Henricus

Turnbule, Laurencius de Elfynstoun, Eobertus de Mol, Jacobus Turnbule, Johannes

de Rutherford, Jacobus Hog, Eobertus de Haswelle, et Patricius Robsoun : Que-

quidem assaisa jurata et diligenter auisata, allegacionibus vtriusque partis auditis,

per suum veredictum decreuit quod quondam dominus Willelmus de Douglas,

dominus de Drumlangryg, miles, pater domini Willelmi de Douglas, domini de

Drumlangryg, latoris presentium, obiit vestitus et saisitus ut de feodo de predictis

terris de le Estmaynis cum molendino cum pertinenciis, et quod dictus dominus

Willelmus est legittimus et propinquior heres eiusdem quondam domini Willelmi,

patris sui, de eisdem terris cum molendino cum pertinenciis ; et quod supradicta

Joneta predictas terras cum molendino iniuste detenuit, publice declarauit : Post

cuiusquidem assaise decretum predictum dominum Willelmum per vicecomitem de

Roxburgh investiri fecimus, vt moris est, et hoc omnibus quorum interest vel

interesse in futurum tenore presencium notificamus : Datum sub sigillo officii

nostri iusticiarie anno, die, loco, et mense supradictis, vna cum sigillis quorundani

super predicta assaisa existencium.1

302. Retour of James of Douglas, Earl of Angus, as heir to William,

Earl of Angus, his father, in the Barony of Kirriemure. 11th

January 1437-8. 2

Inquisicio facta apud Forfar, vndecimo die mensis Januarii, anno Domini

millesimo quadringentesimo tricesimo septimo, coram Alexandro de Ogilby vice-

comite de Forfar, per istos fidedignos subscriptos, videlicet, Walterum de Ogilby

de Lwntrethyn, Patricium Lyon, Johannem de Ogilby, Patricium de Hepburn,

milites, Ricardum Lovell, Willelmum de Ochterlovny, Thomam de Fothring-

hame, Thomam de Fentoun, Willelmum de Guthry, Patricium de Rynd, Johannem

de Carncors, Willelmum de Maxwel, Alexandrum de Craumont, Johannem Wis-

chard, Nesium Eamsay et Walterum de Lichtoun
; Qui iurati dicunt quod

Willelmus de Douglas comes Angusie, pater Jacobi de Douglas comitis Angusie,

latoris presencium, obiit vestitus et saisitus ut de feodo, ad pacem et fidem domini

nostri regis, de baronia de Kerimure, cum pertinenciis, iacente infra vicecomitatum

de Forfare ; et quod dictus Jacobus est legitimus et propinquior heres eiusdem

quondam Willelmi patris sui de dicta baronia cum pertinenciis ; et quod est

1 Seal still attached : depicted on p. 446 of volume i. of this work.
2 From transumpt made 27th February 1437-S.
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legitime etatis ; et quod dicta baronia [de Kerimure] valet nunc per annum

quingentas marcarum et tantum valuit tempore pacis ; et quod tenetur de

domino nostro rege in regalitate, et reddendo dicto domino [nostro regi] vnum
denarium argenti ad festum Pentecostes nomine albe firme, si petatur ; et quod est

in manibus domini nostri regis tanquam domini superioris per [decessum Willelmi]

comitis Angusie a tempore quarterii vnius anni vel eocirca : In cuius rei testi-

monium sigillum mei Alexandri de Ogilby . . . vnacum sigillis quorundam

illorum qui dicte inquisicioni intererant faciende, est affixum, anno, die, mense

et loco prenotatis.

303. Charter by William of Douglas, Duke of Touraine and Earl
of Douglas, to Andrew Ker of Altonburn, of lands at Prymside.

18th February U39.1

Omnibus banc cartam visuris vel audituris, Wilelmus de Douglas, Dux Turonensis,

comes de Douglas et de Loiigawile, dominus Galwidie et Vallis Anandie, ac

regalitatis de Sproustoun, salutem in Domino sempiternam : Noueritis nos

dedisse, concessisse, et hac presenti carta nostra confirmasse dilecto scutifero

nostro, Andree Kere de Awtounburne, pro suo seruicio et consilio nobis impensis

et impendendis, omnes et singulas illas quatuor partes omnium terrarum quondam

Andree de fioule de Prymside, iacentes in villa et territorio de Prymside, infra

regalitatem nostram de Sproustoun et vicecomitatum de Roxburgh
;
Que quidem

quatuor partes dictarum terrarum cum pertineuciis fuerunt quondam Mariorie de

Roule, Issabelle de Eoule, Jonete de Roule, et Elene de Roule, filiarum quondam
dicti Andree de Roule, et quasquidem quatuor partes dictarum terrarum cum
pertinenciis dicte Marioria, Isabella, Joneta et Elena, non vi aut metu ducte, nee

errore lapse, sed suis meris, puris, et spontaneis voluntatibus, per fustem et

baculum et literas suas resignacionis, cum suis procuratoribus in presencia pluri-

morum nobis sursum reddiderunt pureque et simpliciter resignauerunt, ac totum

ius et clameum, proprietatem et possessionem que in dictis terris cum pertinenciis

quelibet earum habuit, liabet seu quouismodo habere potuit, pro se et heredibus

suis singillatim nobis quitum clamando omnino imperpetuum ; ita quod nee ipse

nee heredes earum aliquod ius vel clameum, proprietatem nee possessionem in

dictis quatuor partibus dictarum terrarum nee in aliqua parte earundem cum
pertinenciis aliqualiter vendicare poterint in futurum : Tenendas et habendas

omnes et singulas dictas quatuor partes dictarum terrarum cum pertinenciis

1 Original charter in Roxburgh Charter-chest, at Floors.
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prefato Andree Kere et heredibus suis, de nobis, heredibus et successoribus nostris,

in feodo et hereditate imperpetuum, per omnes rectas metas antiquas et diuisas

suas, prout iacent in longitudine et latitudine, in boscis, planis, moris, marreciis,

viis, semitis, aquis, stangnis, riunlis, siluis et lacubus, pratis, pascuis, et pasturis,

petariis, turbariis, columbariis et carbonariis, cum molendinis, multuris et eorum

sequelis, aucupacionibus. venacionibus et pischacionibus, cum curiis et earum

exitibus, herezeldis et merchetis mulierum, cum communi pastura et libera

introitu et exitu, ac cum omnibus aliis et singulis commoditatibus, libertatibus, et

aisiamentis ac iustis pertinenciis suis quibuscunque, tam non nominatis quam

nominatis, tam sub terra quam supra terrain, tam procul quam prope, ad predictas

quatuor partes dictarum terrarum cum pertinenciis spectantibus seu iuste spectare

valentibus quomodolibet in futurum, adeo libere, quiete, plenarie, integre, honori-

fice, bene et in pace, sine retenemento vel reuocacione aliquali, sicut dicte Marioria

de Roule, Isabella de Eoule, Joneta de Eoule et Elena de Eoule, aut dictus quon-

dam Andreas de Eoule, pater earum, autaliquis antecessorum suorum dictas quatuor

partes dictarum terrarum cum pertinenciis ante dictam resignacionem nobis factam,

liberius, quiecius aut honorificencius teuuerunt seu possiderunt : Faciendo inde

annuatim dictus Andreas Kere et heredes sui nobis, heredibus et successoribus

nostris, seruicium debitum et consuetum tantum, pro omni alio onere, exaccione,

demanda, seu seruicio seculari, que de dictis quatuor partibus dictarum terrarum

cum pertinenciis, per nos, heredes vel successores nostras, iuste exigi poterunt

quomodolibet vel requiri : In cuius rei testimonium sigillum nostrum huic pre-

senti carte nostre precipimus ajjponi, apud Edinburgh, decimo octauo die mensis

Februarii, anno Domini millesimo quadringentesimo tricesimo nono ; hiis testibus,

videlicet, dominis Laurencio de Abernethy de Eothymaii, Johanne de Maxvile de